
 BUDAPEŠŤ     3* hotel BAROSS 
 50 m od nádraží Budapest Keleti

Nabízí  moderní  ubytování  v dobové budově s  vnitřním dvorem. Ze stanice 
Keleti vás metro zaveze přímo ke břehům Dunaje. Hotel zaměstnává personál, 
který  vám  pomůže  s  orientací  po  městě  a  doporučí  místní  restaurace  i 
zajímavosti. Vstřícní zaměstnanci jsou vám k dispozici po celý den. Hotel je 
situován  méně  než  20  minut  chůze  od  oblíbeného  Náměstí  hrdinů  a 
městského  parku.  Sousedí  také  se  zastávkou  autobusu  č.7,  který  zajišťuje 
dopravu do Budy. Ve společných prostorách můžete využívat bezplatné Wi-Fi. 
Prostorné pokoje jsou vybavené klimatizací a satelitní TV. Všechny pokoje mají 
vlastní koupelnu s vanou nebo sprchovým koutem.

PRO  ŽELEZNIČÁŘE 

Cenaje v Kč za osobu a zahrnuje: 
1x ubytování pro 1 osobu ve dvoulůžkovém pokoji, 1x snídaně formou bufetu, pobytové taxy

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

2016
3* hotel BAROSS 02.01. - 31.03. 01.04. - 28.04. 01.08 – 31.10.

se snídaní 01.11. - 28.12. 01.06. - 31.07. 29.04. - 31.05.
1 osoba/1noc 890 990 1090

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz www.libusetravel.cz
CESTOVNÍ AGENTURA MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz

